	DQ党群
	XZ行政
	JX教学
	KY科研
	CP产品
	JJ基建
	SB设备
	CB出版
	WS外事
	CK财会
	SX声像
	SW实物
	MR名人

	11综合
	11综合
	11综合
	11综合
	11综合
	11综合
	11综合
	11综合
	11综合
	11综合
	
	11综合
	11综合

	12纪检
	12人事
	12学科专业
	12文科项目
	12产品项目
	12项目综合

13  单项工程
	12设备项目
	12报纸
	12出国(境)
	12报表
	12照片
	12荣誉

1211管理奖
1212教学成果奖

1213社会科学奖

1214自然科学奖
	12成果

	13组织
	13监察
	13招生
	13理科项目
	
	
	
	13刊物
	13来校
	13帐簿
（CKSW13涉外会计帐本）
	13录音带
	13礼品字画

1311题词

1312礼品
	13证书

	14宣传教育
	14审计
	14学籍
1411学籍综合
1412研究生教育
1413全日制本、专
1414继续教育

1415培训教育

1416高职教育

1417网络教育
	
	
	
	
	14书稿

（分室存）
	14国际合作与会议
	14凭证

（CKSW14涉外会计帐本）
	14录像带
	14印章

1411“文革”期间印章
1412党群系统印章
1413行政系统印章
1414校领导印章
	14评价材料

	15学生思想政治工作
	15武装
	
	
	
	
	
	
	15外国留学生工作
	15工资

清册
	15幻灯片
	
	15声像材料

	16统战
	16保卫
	
	
	
	
	
	
	
	
	16磁盘
	
	

	17工会
	17总务
	
	
	
	
	
	
	
	
	17影视胶片
	
	

	18团委
	18档案
	
	
	
	
	
	
	
	
	18缩微胶片
	
	

	  
	19图书
	15课堂教学
	
	
	
	
	
	
	
	19光盘
	
	

	  
	
	16 学位

1611 学位综合

1612博士学位评审

1613硕士学位评审

1614 博士论文

1615 硕士论文

1616优秀学士论文
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  
	
	17毕业生工作
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  
	
	18教材
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